

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Nøraa Holding ApS

Energivej 27  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 37 04 26 41**

## Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2/5-2019



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Nøraa Holding ApS  
Energivej 27  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 04 26 41  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Flemming Nøraa Nielsen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.449.730 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.442.408 kr. pr. 31. december 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.925</b>	<b>-22.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.442.249	2.175.567
Finansielle indtægter	1	25.920	33.318
Finansielle omkostninger	2	-4.380	-6.846
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.451.864</b>	<b>2.179.614</b>
Skat af årets resultat	3	-2.134	-2.420
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.449.730</b>	<b>2.177.194</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		652.249	845.448
Overført resultat		689.481	1.225.946
		<b>1.449.730</b>	<b>2.177.194</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.744.922	14.092.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	<u>14.744.922</u>	<u>14.092.673</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>14.744.922</u>	<u>14.092.673</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.660	0
Tilgodehavende skat		11.689	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		486.486	822.888
Andre tilgodehavender		624.335	724.437
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.623.170</u>	<u>1.547.325</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.164.004</u>	<u>1.068.625</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>2.787.174</u>	<u>2.615.950</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>17.532.096</u>	<u>16.708.623</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.484.922	2.832.673
Overført resultat		13.799.486	13.110.005
Udbytte		108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>17.442.408</u>	<u>16.098.478</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	306.431
Skyldig selskabsskat		0	129.193
Anden gæld		11.250	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.438	163.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>89.688</u>	<u>610.145</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>89.688</u>	<u>610.145</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>17.532.096</u>	<u>16.708.623</u>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	50.000	50.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	2.832.673	1.987.225
Tilgang	652.249	845.448
Afgang	0	0
<b>Ultimo</b>	<u>3.484.922</u>	<u>2.832.673</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	13.110.005	11.884.059
Tilgang	689.481	1.225.946
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>13.799.486</u>	<u>13.110.005</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	105.800	103.400
Tilgang	108.000	105.800
Afgang	-105.800	-103.400
<b>Ultimo</b>	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.442.408</u>	<u>16.098.478</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	25.898	33.318
Rentegodtgørelse for acontoskat	22	0
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>25.920</b>	<b>33.318</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.380	6.846
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>4.380</b>	<b>6.846</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.134	2.420
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2.134</b>	<b>2.420</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	11.260.000	12.100.000
Afgang	0	-840.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>11.260.000</b>	<b>11.260.000</b>
Opskrivninger, primo	2.832.673	1.987.225
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.442.249	2.453.521
Udbytte relateret til kapitalandele	-790.000	-1.185.000
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	0	-423.073
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>3.484.922</b>	<b>2.832.673</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>14.744.922</b>	<b>14.092.673</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 26 18 38 04		
Virksomhedens navn: Nøraa Ejendomme ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	7.721.893	7.671.205
Årets resultat	50.688	92.064
<b>Dattervirksomhed 2:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 30 48 60 72		
Virksomhedens navn: Nøraa Entreprise A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	79,00%	79,00%
Egenkapital	8.223.396	7.482.646
Årets resultat	1.740.750	2.968.012

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Nærtstående parter, fortsat</b>		
<b>Dattervirksomhed 3:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 27 01 84 08		
Virksomhedens navn: Kircksvej 3 ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	526.546	510.178
Årets resultat	16.368	16.728

**6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut pr. 31. december 2018.